

RECEBEMOS DE PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870 OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO  
 EMISSÃO: 13/03/2024 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DE VOLUNTARIOS DO CANCER DE TAQUARITUBA - VALOR TOTAL: R\$ 2.327,02  
 DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
 N° 000.000.096  
 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870**  
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 31 - CENTRO - CEP:18740-000 - TAQUARITUBA - SP  
 TEL: (14)99859-2992

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0 - ENTRADA **1**  
 1 - SAÍDA  
 N° 000.000.096 fl. 1 / 5  
 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO  
 3524 0334 4256 1000 0159 5500 1000 0000 9615 3373 8557

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfc.fazenda.gov.br/portal  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 135240540896468 13/03/2024 15:39:07

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
**VENDA PRODUTO DO ESTAB.**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF  
 685040461113 34.425.610/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
 NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSÃO  
**ASSOCIACAO DE VOLUNTARIOS DO CANCER DE TAQUARITUBA** 03.054.260/0001-38 13/03/2024

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAÍDA / ENTRADA  
**RUA DR CAMPOS SALES, 452** CENTRO 18740-000 13/03/2024

MUNICÍPIO FONE / FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA  
**TAQUARITUBA** (14)3762-2766 SP 13/03/2024

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	2.327,02
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESP. ACESS.	0,00	VALOR DO IPI	0,00
DESCONTO		0,00		0,00		2.327,02	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF  
**9 - SEM FRETE**

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
148	COZIDOS	21069029	0500	5405	KG	0,690	18,00	12,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
148	COZIDOS	21069029	0500	5405	KG	0,405	18,00	7,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	LIMAO TAITI	07069000	0900	5102	KG	0,305	6,98	2,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	LIMAO TAITI	07069000	0900	5102	KG	1,405	6,99	9,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	LIMAO TAITI	07069000	0900	5102	KG	0,340	7,00	2,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	ABACATE MANTEIGA	21069029	0500	5405	KG	0,890	6,99	6,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	ABACATE MANTEIGA	21069029	0500	5405	KG	0,595	6,99	4,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	ABACATE MANTEIGA	21069029	0500	5405	KG	1,245	6,99	8,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246	ABACAXI PEROLA GRAUDO	29012420	0500	5405	UN	1,000	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	ABOBRINHA CAIPIRA	20089900	0500	5405	KG	0,965	6,99	6,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	ABOBRINHA CAIPIRA	20089900	0500	5405	KG	0,490	7,00	3,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	ABOBRINHA CAIPIRA	20089900	0500	5405	KG	0,530	6,98	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	ABOBRINHA CAIPIRA	20089900	0500	5405	KG	1,000	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1090	ACELGA	21069029	0900	5102	UN	1,000	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	2,000	4,49	8,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	2,000	4,49	8,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	ALFACE HIDROPONICO	39269090	0900	5102	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	ALHO GRAUDO	39269090	0500	5405	KG	0,150	30,00	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	ALHO GRAUDO	39269090	0500	5405	KG	0,330	30,00	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	ALHO GRAUDO	39269090	0500	5405	KG	0,260	30,00	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	ALHO GRAUDO	39269090	0500	5405	KG	0,320	34,00	10,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	ALHO MIUDO DA PROMOCAO	21069029	0900	5102	KG	0,145	24,00	3,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	ALHO MIUDO DA PROMOCAO	21069029	0900	5102	KG	0,155	24,00	3,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	ALHO MIUDO DA PROMOCAO	21069029	0900	5102	KG	0,035	28,86	1,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	ALHO MIUDO DA PROMOCAO	21069029	0900	5102	KG	0,080	29,00	2,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OBS GERAIS: NR DOCUMENTO: 29058  
 NR\_CAIXA : 1  
 Empresa Optante pelo Simples Nacional  
 Val Aprox Tributos R\$ 240,98(10,36%) Fonte: IBPT.  
 DOCUMENTO , CAIXA : 28335,1 // 20636,22 // 28431,1 // 28488,1 // 28491,1 // 28611,1 // 28656,1 // 29058,1 // 29088,1 // 21267,22 // 21523,22 // 29568,1 // 29663,1 // 29729,1 // 21733,22 // 21749,22 // 30168,1 // 30179,1 // 30246,1 // 30313,1 // 22252,22 // 30353,1 // 30473,1 // 30763,1 // 30806,1 // 30869,1 // 30870,1 // 22607,22 // 30989,1 // 31058,1 // 31063,1

RESERVADO AO FISCO

Pago com Recurso do  
 TERMO DE FOMENTO  
 n° 051/2024  
 firmado junto a  
 Prefeitura Municipal de Taquarituba





IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870**

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 31 -  
CENTRO - CEP:18740-000 -  
TAQUARITUBA - SP  
TEL: (14)99859-2992

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

**1**

Nº 000.000.096 fl. 4 / 5  
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3524 0334 4256 1000 0159 5500 1000 0000 9615 3373 8557

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA PRODUTO DO ESTAB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240540896468 13/03/2024 15:39:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

68504046113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

34.425.610/0001-59

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI
52	MELANCIA	03036600	0900	5102	KG	3,680	4,50	16,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
306	MELAO DE FORA	03033400	0500	5405	UN	2,000	10,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
306	MELAO DE FORA	03033400	0500	5405	UN	2,000	10,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
395	MELAO DE FORA	12077090	0500	5405	UN	1,000	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1595	PACOTE DE BATATINHA 2KG	21069029	0500	5405	UN	1,000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
245	PACOTE DE CEBOLA	07139090	0500	5405	UN	1,000	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
245	PACOTE DE CEBOLA	07139090	0500	5405	UN	1,000	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	PACOTE DE MACA	21069029	0900	5102	UN	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	PACOTE DE MACA	21069029	0900	5102	UN	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
308	PACOTE DE PIPOCA	21069029	0500	5405	UN	1,000	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
467	PACOTE DE QUIABO	21069029	0500	5405	UN	1,000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
467	PACOTE DE QUIABO	21069029	0500	5405	UN	2,000	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
467	PACOTE DE QUIABO	21069029	0500	5405	UN	2,000	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
327	PACOTE DE VAGEM	21069029	0500	5405	UN	1,000	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	PEPINO CAIPIRA	21069029	0900	5102	KG	0,490	6,00	2,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	PEPINO JAPONES	07099300	0900	5102	KG	0,870	7,99	6,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0500	5405	KG	0,405	14,00	5,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0500	5405	KG	0,390	14,00	5,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0500	5405	KG	1,295	13,99	18,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0500	5405	KG	0,345	14,00	4,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0500	5405	KG	0,780	13,99	10,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PERA PARK	39269090	0500	5405	KG	0,735	15,99	11,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	PERA PORTUGUESA	08083000	0500	5405	KG	1,280	17,99	23,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	PIMENTA DEDO DE MOCA	21069029	0500	5405	KG	0,030	30,00	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
191	PIMENTAO COLORIDO	39269090	0900	5102	KG	0,335	18,99	6,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
191	PIMENTAO COLORIDO	39269090	0900	5102	KG	0,185	18,97	3,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0900	5102	KG	0,500	12,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	PIMENTAO VERDE	39269090	0900	5102	KG	0,415	12,00	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
423	PITAIÁ	21069029	0500	5405	KG	0,605	24,99	15,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	PROMOCAO	21069029	0900	5102	KG	0,220	2,00	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
391	QUEIJO NOZINHO	21069029	0500	5405	KG	0,195	48,00	9,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	QUIABO	21069029	0500	5405	KG	0,315	14,98	4,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	QUIABO	21069029	0500	5405	KG	0,700	14,99	10,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143	QUIABO	21069029	0500	5405	KG	0,360	15,00	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
258	REDINHA DE CEBOLINHA	10061010	0500	5405	UN	1,000	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	REPOLHO	07042000	0900	5102	KG	1,465	8,00	11,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	REPOLHO	07042000	0900	5102	KG	1,245	10,50	13,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	REPOLHO	07042000	0900	5102	KG	1,125	10,50	11,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	REPOLHO	07042000	0900	5102	KG	0,945	8,00	7,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	REPOLHO	07042000	0900	5102	KG	0,850	8,00	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	REPOLHO	07042000	0900	5102	KG	1,215	8,00	9,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	REPOLHO	07042000	0900	5102	KG	1,290	8,00	10,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	RUCULA HIDROPONICO	21069029	0500	5405	UN	1,000	4,49	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325	SALADA DE FRUTA	21069029	0500	5405	UN	1,000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	SALGADINHOS DORITOS	21069029	0500	5405	UN	1,000	5,40	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
398	SPRITE	22060090	0500	5405	UN	1,000	4,50	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212	SUCO	21069029	0500	5405	UN	1,000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212	SUCO	21069029	0500	5405	UN	1,000	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212	SUCO	21069029	0500	5405	UN	3,000	5,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
267	TEMPERO ALHO CEBOLA E CHEIRO VERDE	21039021	0500	5405	UN	1,000	3,60	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1373	TEMPERO ANA MARIA	10063011	0900	5102	UN	1,000	3,25	3,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
588	TEMPERO COMPLETO	21069029	0500	5405	KG	0,255	30,00	7,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,770	13,51	10,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,735	13,50	9,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	1,125	11,99	13,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,735	13,50	9,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	1,180	13,50	15,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,135	13,48	1,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,620	13,50	8,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,735	13,50	9,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	1,010	11,99	12,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	TOMATE GRAUDO	39269090	0900	5102	KG	0,840	13,99	11,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	TOMATE MIUDO	07069000	0900	5102	KG	0,710	8,99	6,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	TOMATE MIUDO	07069000	0900	5102	KG	0,355	8,99	3,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	TOMATE MIUDO	07069000	0900	5102	KG	0,525	8,99	4,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225	TOMATINHO CEREJA	21069029	0500	5405	KG	0,025	14,80	0,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225	TOMATINHO CEREJA	21069029	0500	5405	KG	0,070	15,00	1,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
254	UMA DUZIA DE OVO BRANCO	07089000	0900	5102	UN	1,000	13,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
254	UMA DUZIA DE OVO BRANCO	07089000	0900	5102	UN	1,000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
254	UMA DUZIA DE OVO BRANCO	07089000	0900	5102	UN	1,000	13,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
178	UVA RED GLOBE	21069029	0500	5405	KG	1,165	20,99	24,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
178	UVA RED GLOBE	21069029	0500	5405	KG	1,210	20,99	25,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	UVA BENITAKA	08061000	0900	5102	KG	0,880	24,99	21,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	UVA BRASIL	21069029	0500	5405	KG	1,310	20,99	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

com recurso de  
Primeiro Deferimento  
nº 000.000.096 fl. 4/5  
firmado em 13/03/2024  
Prefeitura Municipal de Taquarituba

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 31 -  
CENTRO - CEP:18740-000 -  
TAQUARITUBA - SP  
TEL: (14)99859-2992

## DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.096 fl. 5 /5  
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

3524 0334 4256 1000 0159 5500 1000 0000 9615 3373 8557

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA PRODUTO DO ESTAB.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240540896468 13/03/2024 15:39:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685040461113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

34.425.610/0001-59

## CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
64	UVA NIAGARA	21069029	0900	5102	KG	0,385	24,99	9,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	UVA NIAGARA	21069029	0900	5102	KG	0,750	24,99	18,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	UVA NIAGARA	21069029	0900	5102	KG	0,365	24,99	9,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	UVA NIAGARA	21069029	0900	5102	KG	0,580	24,98	14,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	UVA NIAGARA	21069029	0900	5102	KG	0,570	24,98	14,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	UVA NIAGARA	21069029	0900	5102	KG	0,420	25,00	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	UVA NIAGARA	21069029	0900	5102	KG	0,425	24,99	10,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
480	UVA SEM SEMENTE VERDE	21069029	0500	5405	UN	2,000	16,99	33,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

// 31208,1

Pago com Recurso do  
TERMO DE FOMENTO  
nº 051/2024  
firmado junto a  
Prefeitura Municipal de Taquarituba



## Emissão de comprovantes - 3o nível

G3381316168625421  
13/03/2024 16:21:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
13/03/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.21.16  
2712X02712 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: AVCC CUSTEIO

AGENCIA: 2712-X CONTA: 21.861-8

=====

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES

REMETENTE : AVCC CUSTEIO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

AGENCIA: 0753-6 - SICREDI CAPAL

CONTA: 68.444-9

FAVORECIDO: PAULO CESAR CUSTODIO 19537618870

CPF/CNPJ: 34.425.610/0001-59

VALOR: R\$ 2.327,02

DEBITO EM: 13/03/2024

=====

DOCUMENTO: 031301

AUTENTICACAO SISBB: B.994.907.934.E12.F27

Transação efetuada com sucesso por: JH385614 MARIA ADELAIDE FERNANDES DA SILVA.